
PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI – sede di Rovigo - 

 Seduta 

 Data: Giovedì 14 Luglio 2016 Ore 15:00 

 Sede: Sede di Rovigo, Viale Porta Adige 45   -   AULA MAGNA 

 

 Commissione 

 Presidente Giuseppe Milan. 

 

 Membri:   Giuseppe Zago, Marnie Campagnaro, Emma Gasperi, Emilia 

Restiglian. 

Ore: Laureandi: 
 Elena Baccini 
 Valentina Beltramin 
 Marica Boscarato 
 Laura Brunello 
 Arianna Candeo 
 Alice Canil 
 Giulia Cecchinato 
 Elisabetta Cervato 
 Marisa Cesaro 
 Silvia Darsiè 
 Silvia Dellaglio 
 Elisabetta Fontana 
 Silvia Foresti 
 Stefania Fornasier 
 Ilenia Fortin 
 Giulia Gatto 
 Chiara Montin 
 Camilla Parolin 
 Laura Pellizzari 
 Francesca Peraro 
 Alessandra Povelato 
 Anna Stievano 
 Martina Turazza 
 Silvia Voltan 

 

 

      

   Il  Direttore 

 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
 
 

  



Giovedì 14 Luglio dalle 15:00 alle 15:20 

 Alice Canil Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
1070769 venerdì 8 luglio 2016 ore 09.00, studio prof.ssa Gasperi. 

 Silvia Foresti Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
1070846 venerdì 8 luglio 2016 ore 09.20, studio prof.ssa Gasperi. 

 Camilla Parolin Relatore: Emma Gasperi, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
1070584 venerdì 8 luglio 2016 ore 09.40, studio relatore. 

Marica Boscarato Relatore: Daniela Lucangeli, Secondo relatore: Patrizio Tessoldi,  
1071483 Correlatore: Francesco Sella. 
 mercoledì 13 luglio 2016 ore 13.30, studio relatore. 

 Ilenia Fortin Relatore: Claudia Mantovan, Secondo relatore: Giuseppe Mosconi. 
1050815 lunedì 4 luglio 2016 ore 09.00, studio prof. Mosconi. 

 Arianna Candeo Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Mirca Benetton 
1069552                                               martedì 5 luglio 2016 ore 12.00, studio relatore. 
 

Stefania Fornasier Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Mirca Benetton 
1051235                                        martedì 5 luglio 2016 ore 12.20, studio relatore. 

 Elena Baccini Relatore: Paola Milani, Secondo relatore: Luca Agostinetto. 
1072273 mercoledì 13 luglio 2016 ore 13.30, studio relatore. 

 Francesca Peraro Relatore: Paola Milani, Secondo relatore: Luca Agostinetto. 
1056048 mercoledì 13 luglio 2016 ore 13.50, studio relatore. 

Laura Brunello Relatore: Giuseppe Mosconi, Secondo relatore: Francesca Vianello 
1069949                                              giovedì 7 luglio 2016 ore 15.30, aula 3 via Cesarotti 12. 

 Giulia Cecchinato Relatore: Giuseppe Mosconi, Secondo relatore: Francesca Vianello 
1028205                                               giovedì 7 luglio 2016 ore 15.50, aula 3 via Cesarotti 12. 
 

 Elisabetta Cervato Relatore: Daria Quatrida, Secondo relatore: Silvia Piovan. 
1033500 lunedì 4 luglio 2016 ore 10.00, studio relatore. 

  



Giovedì 14 Luglio dalle 15:20 alle 15:40 
 

 

 
 Silvia Voltan Relatore: Daria Quatrida, Secondo relatore: Silvia Piovan. 
1030497 lunedì 4 luglio 2016 ore 10.20, studio relatore. 
 
 Valentina Beltramin Relatore: Elena Randi, Secondo relatore: Paola Degli Esposti. 
1053437 venerdì 8 luglio 2016 ore 12.30, studio relatore. 
 
 Marisa Cesaro Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
1032246 mercoledì 6 luglio 2016 ore 09.50, studio relatore. 
 
 Silvia Darsiè Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
1074615 mercoledì 6 luglio 2016 ore 10.10, studio relatore. 
 
 Silvia Dellaglio Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
1070195 mercoledì 6 luglio 2016 ore 10.30, studio relatore. 
 
 Chiara Montin Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
1051376 mercoledì 6 luglio 2016 ore 10.50, studio relatore. 
 

 
 Giulia Gatto Relatore: Matteo Santipolo, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
1072061 mercoledì 6 luglio 2016 ore 09.30, studio prof.ssa Restiglian. 
 
 Elisabetta Fontana Relatore: Ivano Spano, Secondo relatore: Alberto Nocenti, Giuseppe Mosconi 
1072271                                            lunedì 4 luglio 2016 ore 09.00, studio relatore. 
 
 Alessandra Povelato Relatore: Ivano Spano, Secondo relatore: Alberto Nocenti, Giuseppe Mosconi 
1071922                                            lunedì 4 luglio 2016 ore 09.20, studio relatore. 
 
 Anna Stievano Relatore: Ivano Spano, Secondo relatore: Alberto Nocenti, Giuseppe Mosconi 
1054929                                     lunedì 4 luglio 2016 ore 09.40, studio relatore. 
 
 Martina Turazza Relatore: Ivano Spano, Secondo relatore: Alberto Nocenti, Giuseppe Mosconi 
1071037                                           lunedì 4 luglio 2016 ore 10.00, studio relatore. 
 
 Laura Pellizzari Relatore: Silvia Tolomio, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
1049831 venerdì 8 luglio 2016 ore 10.00, studio prof.ssa Cesaro. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 


